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Nähere Informationen s. S. 2

Gratis-Versand* 
mit dem E-Rezept.
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*ggü. UVP, Stand: 03.11.2025  |  Gültigkeit: 19.11.2025 - 14.12.2025

55%BIS 
ZU SPAREN

*



* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Anbieterinformation: Robert-Koch-Apotheke  |  myCARE e.K.  |  Inh. Y. Buse, vertr. d. Christine Buse
Bereich Versandhandel  |  Friedrichstr. 125b  |  06886 Lutherstadt Wittenberg  |  Amtsgericht Stendal, HRA 10287​
Widerspruch: Sie können jederzeit der weiteren Nutzung Ihrer Daten für Werbezwecke durch eine formlose Mitteilung per
Brief, Telefon (03491-877012) oder E-Mail (service@mycare.de) widersprechen. Weiteres unter: www.mycare.de/datenschutz.
*Gratis-Versand: Gilt bei Rezeptbestellungen, für Bestellungen mit mycarePlus sowie ab 29 € Bestellwert, ansonsten zahlen 
Sie 3,99 € (bei Standardlieferungen in D). Änderungen der Versandkonditionen vorbehalten.
Stand: 03.11.2025  |  Gültigkeit: 19.11.2025 - 14.12.2025

Telefon: 0800-8770120   |   E-Mail: service@mycare.de

Eucerin Anti-Age Hyaluron-Filler

Vichy Neovadiol

Straffende Tagespflege Nachtpflege

Epigenetic Serum
PZN 19169931 30 ml 43,00 €1

Grundpreis 1433,33 € / L UVP 53,75 € 20%* SPAREN

Tagescreme
PZN 07608420 50 ml 26,49 €1

Grundpreis 529,80 € / L UVP 35,45 € 25%* SPAREN

Augenpflege
PZN 01552397 15 ml 23,79 €1

Grundpreis 1586,00 € / L UVP 31,75 € 25%* SPAREN

PZN 04668723 50 ml 27,69 €1

Grundpreis 553,80 € / L UVP 36,95 € 25%* SPAREN

PZN 18889089 40 ml 39,12 €1

Grundpreis 978,00 € / L UVP 48,90 € 20%* SPAREN

Nachtcreme

Nachtcreme

Tagescreme

PZN 17258458 50 ml 29,99 €1

Grundpreis 599,80 € / L UVP 40,50 € 25%* SPAREN

PZN 17258441 50 ml 29,49 €1

Grundpreis 589,80 € / L UVP 39,50 € 25%* SPAREN

Faltenauffüllende Anti-Age
Pflege mit Hyaluronsäure.

Für die Haut nach den 
Wechseljahren.

QR-Code scannen und 
mycare App laden.

E-Rezept einfach
einlösen:

JETZT BEI

JETZT BEI

2 mycare App & E-Rezept Kosmetik 19

Gratis-Versand*

mit dem E-Rezept.
QR-Code scannen und
App herunterladen.

Avene DermAbsolu

PZN 18889072 50 ml 36,72 €1

Grundpreis 734,40 € / L UVP 45,90 € 20%* SPAREN

Strafft die Gesichtskontur und 
nährt reife Haut intensiv.

%*- 25
Bis zu

%*- 20
Sichern Sie sich Ihre Chance auf einen tollen Preis 
in unserem Weihnachtsgewinnspiel!

Gewinnspiel in der mycare App

Ihr Geschenk
Eucerin Geschenkbox, 1 St
Solange der Vorrat reicht.

Ihr Geschenk
Vichy Neovadiol Nachtcreme, 15 ml
Solange der Vorrat reicht.

%*- 25

mycare App laden

Bestellung
abschließen

Gesundheitskarte 
scannen

Teilnahme möglich bis 22.12.2025.
Nähere Infos & Teilnahme: www.mycare.de/app

gratis* liefern
lassen



Erkältung 3

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Grippostad C Hartkapseln. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von gemeinsam auftretenden Beschwerden wie Kopf- und Glieder-
schmerzen, Schnupfen und Reizhusten im Rahmen einer einfachen Erkältungskrankheit bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren. Bei gleichzeitigem 
Fieber oder erhöhter Körpertemperatur wirkt Grippostad® C fiebersenkend. Durch die fixe Kombination der Wirkstoffe in Grippostad® C kann bei Beschwerden, 
die überwiegend eines der genannten Symptome betreffen, keine individuelle Dosisanpassung vorgenommen werden. In solchen Situationen sind Arzneimittel 
in anderer Zusammensetzung vorzuziehen. Warnhinweis: Schmerzmittel sollen über längere Zeit oder in höheren Dosen nicht ohne Befragen des Arztes 
eingenommen werden. Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Enthält Lactose. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

PZN 8004548 2x24 St 19,95 €1

 UVP 33,98 € 41%* SPAREN

Gegen die Symptome einer
einfachen Erkältung oder eines 
grippalen Infekts.

Doppelpack: Grippostad C Hartkapseln

ACC® akut 600 mg Hustenlöser, Brausetabletten. Wirkstoff: Acetyl-
cystein. Anwendungsgebiet: Zur Schleimlösung und zum erleichterten 
Abhusten bei Atemwegserkrankungen mit zähem Schleim. Warnhinweis: 
Enthält: Lactose, Sorbitol, Benzylalkohol und Natrium. Zu Risiken und 
Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre 
Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

ACC akut 600 Hustenlöser 
Brausetabletten

PZN 00520917 40 St 18,79 €1

UVP 33,59 € 44%* SPAREN

Löst den Schleim und erleichtert 
das Abhusten.

Zur Abschwellung der
Nasenschleimhaut bei Schnupfen

%*- 44

nasic Nasenspray. Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasen-
schleimhaut bei Schnupfen und zur unterstützenden Behandlung der 
Heilung von Haut- und Schleimhautschäden, anfallsweise auftretendem 
Fließschnupfen und zur Behandlung der Nasenatmungsbehinderung 
nach operativen Eingriffen an der Nase. Zur Abschwellung der Nasen-
schleimhaut bei Schnupfen in Verbindung mit akuten Entzündungen der 
Nasennebenhöhlen. nasic® ist für Erwachsene und Schulkinder bestimmt. 
Warnhinweise: Enthält Benzalkoniumchlorid. Zu Risiken und Nebenwir-
kungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Doppelpack: Nasic Nasenspray

PZN 8004540 2x15 ml 11,99 €1

Grundpreis 399,67 € / L UVP 17,90 € 33%* SPAREN

%*- 33

%*- 41
2Hinweise zur Aktion: Mit dem Code GRIPPOSTAD2 erhalten Sie 2€ Extra-Rabatt auf Grippostad C Hartkapseln Doppelpack. 
Der Gutschein ist bis einschließlich 15.12.2025 gültig und im Rahmen des Bestellprozesses einlösbar. Nur ein Gutschein pro 
Bestellung. Mehrfach einlösbar. Nicht kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.

Aktion: 2€ Extra-Rabatt2 Code: GRIPPOSTAD2

GeloMyrtol® forte 300 mg, magensaftresistente Weichkapseln. Wirkstoff: Destillat aus einer Mischung von rektifiziertem Eukalyptusöl, rektifiziertem 
Süßorangenöl, rektifiziertem Myrtenöl und rektifiziertem Zitronenöl (66:32:1:1). Anwendungsgebiete: Zur Schleimlösung und Erleichterung des Abhustens bei 
akuter und chronischer Bronchitis. Zur Schleimlösung bei Entzündungen der Nasennebenhöhlen (Sinusitis). Zur Anwendung bei Erwachsenen, Jugendlichen 
und Kindern ab 6 Jahren. Warnhinweis: Enthält Sorbitol. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

GeloMyrtol forte Weichkapseln

PZN 14167086 60 St 25,95 €1

 UVP 38,60 € 32%* SPAREN

PZN 01479163 100 St 35,95 €1

 UVP 52,90 € 32%* SPAREN

Bei Sinusitis und Bronchitis mit 
Husten und Schnupfen.

%*- 32
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* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Nasenspray ratiopharm für Erwachsene und Kinder, Nasenspray, 
Lösung. Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid. Anwendungsgebiete: Zur 
Abschwellung der Nasenschleimhaut (Kurzzeitbehandlung) bei Schnupfen, 
anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica) 
oder allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica). Zur Erleichterung des 
Sekretabflusses bei Entzündung der Nasennebenhöhlen sowie bei Katarrh 
des Tubenmittelohrs in Verbindung mit Schnupfen. Zur Anwendung bei 
Kindern ab 6 Jahren, Jugendlichen und Erwachsenen. 
NasenDuo® Nasenspray 1 mg/ml + 50 mg/ml Nasenspray, Lösung. 
Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei 
Schnupfen. Zur unterstützenden Behandl. der Heilung von Haut- und 
Schleimhautschäden. Anfallsweise auftretendem Fließschnupfen. Zur 
Behandlung der Nasenatmungsbehinderung nach operativen Eingriffen 
an der Nase. Für Erwachsene und Kinder ab 6 Jahren. Zu Risiken und 
Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre 
Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Wick VapoRub Erkältungssalbe. Anwendungsgebiete: Zur Besserung 
des Befindens bei Erkältungsbeschwerden der Atemwege (Schnupfen, 
Heiserkeit, Entzündung der Bronchialschleimhaut mit Symptomen wie 
Husten und Verschleimung). 
Wick MediNait Erkältungssirup für die Nacht. Anwendungsgebiete: Zur 
symptomatischen Behandlung von gemeinsam auftretenden Beschwerden 
wie Kopf-, Glieder- oder Halsschmerzen, Fieber, Schnupfen und Reizhusten 
infolge einer Erkältung oder eines grippalen Infekts. Warnhinweise: 
Enthält 4,3 g Alkohol (Ethanol) pro 30 ml, Saccharose (Zucker), Natrium-
benzoat und Natrium. Packungsbeilage beachten. Arzneimittel für Kinder 
unzugänglich aufbewahren. Nach Einnahme keine Maschinen bedienen 
oder Fahrzeuge lenken. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die 
Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer 
Apotheke.

ratiopharm

Wick

Bei Schnupfen und
allergischem Schnupfen.

Für aktivere Tage und erholsamere 
Nächte trotz Erkältung.

PZN 00999848 15 ml 3,99 €1

Grundpreis 266,00 € / L UVP 7,50 € 46%* SPARENPZN 04902188 25 g 5,98 €1

Grundpreis 239,20 € / kg UVP 9,97 € 40%* SPAREN

Nasenspray ratiopharm
für Erwachsene und Kinder
ab 6 Jahren

Wick Vaporub Erkältungssalbe

PZN 12521543 10 ml 4,49 €1

Grundpreis 449,00 € / L UVP 7,50 € 40%* SPAREN

NasenDuo Nasenspray

PZN 01689009 180 ml 15,79 €1

Grundpreis 87,72 € / L UVP 25,49 € 38%* SPAREN

Wick MediNait Erkältungssirup

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

B12 Ankermann
überzogene Tabletten

B12 Ankermann, Überzogene Tabletten. Wirkstoff: Cyanocobalamin 1000 µg (Vitamin B12). Anwendungsgebiete: Behandlung von Vitamin-B12-Mangelzustän-
den, die durch Mangelernährung verursacht werden, Behandlung (Erhaltungstherapie) von Vitamin-B12-Mangelsyndromen, z. B. infolge einer beeinträchtigten 
Resorption von Vitamin B12 (z. B. infolge atrophischer Gastritis, entzündlicher Darmerkrankung, Zöliakie, totaler oder partieller Gastrektomie, Ileumresektion, 
Magenbypass oder anderer bariatrischer Operationen, langfristiger Einnahme von H2-Histamin-Rezeptorblockern, Protonenpumpenhemmern, Aminosali-
cylaten und Metformin), dauerhafte Behandlung einer durch Vitamin-B12-Mangel induzierten perniziösen Anämie nach Normalisierung der Blutwerte. Die 
Behandlung einer perniziösen Anämie bzw. neurologische Symptome erfolgt zu Beginn parenteral bis zur Normalisierung der Blutwerte. B12 Ankermann® wird 
angewendet bei Erwachsenen. Warnhinweis: Enthält Lactose, Saccharose und Macrogolglycerolhydroxystearat. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

PZN 01502726 100 St 32,69 €1

UVP 46,72 € 30%* SPAREN

Bei Vitamin B12-Mangel.

Orthomol Immun Trinkfläschchen/
Tabletten

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

PZN 01319991 30 St 58,39 €1

UVP 72,99 € 20%* SPAREN

Nahrungsergänzungsmittel mit 
wichtigen Mikronährstoffen für das 
Immunsystem.

Vigantolvit 2000 I.E. Weichkapseln

PZN 12423869 120 St 12,59 €1

 UVP 17,99 € 30%* SPAREN

Nahrungsergänzungsmittel in 
Weichkapselform für den
zusätzlichen Vitamin-D-Bedarf.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

Zinkletten Verla Himbeere 
Lutschtabletten

PZN 09704814 100 St 11,40 €1

 UVP 16,30 € 30%* SPAREN

Nahrungsergänzungsmittel mit Zink 
und Vitamin C.
Mit Himbeergeschmack.

%*- 30

%*- 20

%*- 30

%*- 30

%*- 40
Bis zu

Bei Schnupfen mit Schmerzen 
und Fieber infolge eines
grippalen Infektes.

Aspirin® Complex Granulat zur Herstellung einer Suspension zum 
Einnehmen. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung 
von Schleimhautschwellung der Nase und Nebenhöhlen bei Schnupfen 
(Rhinosinusitis) mit Schmerzen und Fieber im Rahmen einer Erkältung 
bzw. eines grippalen Infektes. Warnhinweise: Enthält Sucrose (Zucker) 
und Benzylalkohol. Nehmen Sie dieses Arzneimittel ohne ärztlichen Rat 
nicht länger als 3 Tage ein. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie 
die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in 
Ihrer Apotheke.

Aspirin Complex Beutel 
mit Granulat

PZN 04114918 20 St 12,69 €1

 UVP 18,98 € 33%* SPAREN

%*- 46
Bis zu

%*- 33
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* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Bion3 Immun Tabletten

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

PZN 11587184 90 St 33,59 €1

UVP 44,99 € 25%* SPAREN

Nahrungsergänzungsmittel mit 
Vitaminen, Mineralstoffen und 
3 Bakterienkulturen Tri-Bion.

Vitamin B-Komplex 
ratiopharm Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

PZN 13352373 120 St 21,49 €1

UVP 43,39 € 50%* SPAREN

Nahrungsergänzungsmittel mit 
allen Vitaminen des B-Komplexes.

Beruhigt, befeuchtet, 
schützt – ganz natürlich.

Natürliche Augenbefeuchtung 
mit Hyaluronsäure.

Vitasprint B12 Trinkfläschchen. Anwendungsgebiete: Traditionell 
angewendet zur Besserung des Allgemeinbefindens. Warnhinweis: Enthält 
Sorbitol. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeila-
ge und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Vitasprint B12 Trinkfläschchen

Hylo-Vision

PZN 01853561 30 St 41,99 €1

 

Zur Besserung des
Allgemeinbefindens.

Zinkorotat-POS® 40 mg, magensaftresistente Tabletten. Wirkstoff: Zin-
korotat × 2 H2O (entspr. 6,3 mg Zink). Anwendungsgebiete: Zur Behandlung 
von Zinkmangelzuständen, die ernährungsmäßig nicht behoben werden 
können. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeila-
ge und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Zinkorotat-POS
magensaftres. Tabletten Bepanthen

Hylo Dual Intense Augentropfen

PZN 06340903 100 St 14,69 €1

 UVP 21,10 € 30%* SPAREN

PZN 17845084 2X10 ml 28,36 €1

Grundpreis 1418,00 € / L UVP 35,45 € 20%* SPAREN

Arzneimittel zur Zufuhr von Zink 
bei Zinkmangel.

Augentropfen gegen trockene, 
juckende und brennende Augen.

%*- 50

%*- 25

%*- 30

Bepanthen Augen- und Nasensalbe. Wirkstoff: Dexpanthenol. Anwendungsgebiete: Zur Unterstützung der Heilung bei oberflächlichen leichte 
Hautschädigungen an der Bindehaut, Hornhaut, bzw. Nasenschleimhaut.Warnhinweis: Enthält Wollwachs. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die 
Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

PZN 06325944 20 ml 5,99 €1

Grundpreis 299,50 € / L

PZN 04411148 2X15 ml 10,85 €1

Grundpreis 361,67 € / L UVP 14,50 € 25%* SPAREN

Meerwasser-Nasenspray

HD Augentropfen

PZN 01578675 10 g 5,49 €1

Grundpreis 549,00 € / kg UVP 8,48 € 35%* SPAREN

Augen- und Nasensalbe

PZN 00660475 2X15 ml 12,66 €1

Grundpreis 422,00 € / L UVP 16,50 € 23%* SPAREN

HD Plus Augentropfen

%*- 35
Bis zu

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

%*- 25
Bis zu

%*- 20

E-Rezept auf der
Gesundheitskarte?

Jetzt bequem in der
mycare App einlösen. 



Keltican Forte Kapseln

PZN 19409157 50 St 33,69 €1

 UVP 44,95 € 25%* SPAREN

Nahrungsergänzung mit UMP,
Vitamin B12 und Folsäure. Zur 
Unterstützung der körpereigenen 
Regeneration der peripheren 
Nerven.

8 Muskeln, Knochen & Gelenke Schmerzen 9

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

PZN 18065810 30 St 8,99 €1

 UVP 15,20 € 40%* SPAREN

ThermaCare

PZN 00707372 6 St 25,99 €1

 

PZN 10079250 6 St 31,99 €1

 

Zur Behandlung von Verspannungen.

Mit flüssigem Ibuprofen.

%*- 30

Voltaren Schmerzgel forte 
23,2 mg/g

Nurofen 400 mg Weichkapseln

Voltaren Schmerzgel forte 23,2mg/g Gel. Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethyle-
thanamin. Anwendungsgebiete: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung 
von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen 
infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei 
Jugendlichen über 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung 
vorgesehen. Warnhinweise: Enthält Propylenglycol, Butylhydroxytoluol 
und einen Duftstoff mit Eukalyptus, Benzylalkohol, Citronellol, Cumarin, D-
Limonen, Eugenol, Geraniol und Linalool. Zu Risiken und Nebenwirkungen 
lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt 
oder in Ihrer Apotheke.

Nurofen 400 mg Weichkapseln. Wirkstoff: Ibuprofen. Anwendungsge-
biete: Kurzzeitige symptomatische Behandlung leichter bis mäßig starker 
Schmerzen, Schmerzen in Zusammenhang mit Erkältungen. Warnhinweis: 
Enthält Sorbitol und Ponceau 4R (E124). Zu Risiken und Nebenwirkungen 
lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt 
oder in Ihrer Apotheke.

PZN 11594238 100 St 33,39 €1

 UVP 46,40 € 28%* SPAREN

Magnesium-Direktgranulat zur 
Unterstützung von Muskeln und 
Energie.

Magnesium Diasporal 400 Extra 
Direkt Granulat

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

PZN 19381772 100 ml 5,55 €1

Grundpreis 55,50 € / L UVP 6,79 € 18%* SPAREN

Fördert die Durchblutung,
entspannt Nacken, Schultern & 
Rücken und spendet Feuchtigkeit.

Kneipp Intensiv Wärmebalsam 
mit Bio-Arnika

PZN 11240397 180 g 24,39 €1

Grundpreis 135,50 € / kg UVP 34,90 € 30%* SPAREN

Schmerzstillendes und entzün-
dungshemmendes Arzneimittel.

Diclox forte - Schmerzgel

Wärmeumschläge S-XL
Wärmeauflagen
für Nacken & Schulter

PZN 16705010 150 g 11,49 €1

Grundpreis 76,60 € / kg UVP 26,19 € 56%* SPAREN

IBU-LYSIN ratiopharm 400 mg 
Filmtabletten
PZN 16197884 50 St 8,69 €1

UVP 21,80 € 60%* SPAREN

Synofen 500 mg/200 mg 
Filmtabletten
PZN 18218515 20 St 4,59 €1

UVP 10,98 € 58%* SPAREN

Synofen 500 mg/200 mg Filmtabletten. Anwendungsgebiete: Synofen wird angewendet zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten bis 
mäßig starken Schmerzen. Synofen ist speziell anwendbar bei Schmerzen, die durch alleinige Anwendung von Ibuprofen oder Paracetamol nicht gelindert 
werden können.
IBU-LYSIN ratiopharm® 400 mg Filmtabletten. Wirkstoff: Ibuprofen-DL-Lysin (1:1). Anwendungsgebiete: Kurzzeitige symptomatische Behandlung von leichten 
bis mäßig starken Schmerzen wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen sowie Fieber und Schmerzen bei Erkältung. Kurzzeitige symptomatische 
Behandlung von akuter Kopfschmerzphase bei Migräne mit oder ohne Aura. Dieses Arzneimittel wird bei Kindern ab 20 kg Körpergewicht (ab 6 Jahren), Ju-
gendlichen und Erwachsenen angewendet. Warnhinweis: Arzneimittel enthält weniger als 1 mmol (23 mg) Natrium pro Filmtbl., d. h. es ist nahezu „natriumfrei“. 
Diclox forte. Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin. Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und Jugendliche ab 14 Jahren: Zur lokalen, symptomatischen 
Behandlung von Schmerzen bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen infolge eines stumpfen Traumas. Warnhinweise: Enthält Butylhydro-
xytoluol und einen Duftstoff mit Benzylalkohol (0,15 mg/g), Citronellol, Geraniol, Linalool, D-Limonen, Citral, Farnesol, Cumarin und Eugenol. Zu Risiken und 
Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Produkte für schnelle Linderung 
und Ihr Wohlbefinden. 

ratiopharm

%*- 60
Bis zu

%*- 40

%*- 25

%*- 28

%*- 18

TIPP

Gratis-Versand* mit dem E-Rezept.
mycare App laden und noch einfacher shoppen.
*Bei Standardversand in D.

Für Angehörige 
gleich mit einlösen!
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* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Dolormin Extra Filmtabletten

 UVP 21,99 € 38%* SPAREN

PZN 02400229 50 St 13,59 €1

Eunova DuoProtect D3 + K2 4000 I.E. Kapseln

 UVP 46,01 € 30%* SPAREN

PZN 14133561 90 St 31,99 €1

GeloRevoice Halstabletten Kirsch-Menthol

 UVP 11,10 € 33%* SPAREN

PZN 01712470 20 St 7,42 €1

Aspirin Plus C Brausetabletten

 UVP 22,99 € 30%* SPAREN

PZN 03464237 40 St 15,99 €1

Mucolsolvan Hustensaft

Grundpreis 69,00 € / L UVP 11,50 € 40%* SPAREN

PZN 00743422 100 ml 6,90 €1

Nasenspray AL 0,1%

Grundpreis 298,00 € / L UVP 4,97 € 40%* SPAREN

PZN 03929274 10 ml 2,98 €1

BoxaGrippal forte Erkältungstabletten

 UVP 16,99 € 33%* SPAREN

PZN 16758986 12 St 11,29 €1

Kytta Schmerzsalbe

Grundpreis 125,27 € / kg UVP 29,40 € 36%* SPAREN

PZN 10832865 150 g 18,79 €1

Ibu 400 akut -
1 A Pharma Filmtabletten

PZN 03045316 50 St 4,59 €1

 UVP 10,42 € 55%* SPAREN

Sparpreis

Sinupret extract Überzogene Tabletten

 

PZN 09285547 40 St 20,99 €1

Thomapyrin Intensiv Tabletten

 UVP 8,98 € 38%* SPAREN

PZN 00624605 20 St 5,55 €1

Umckaloabo Lösung

Grundpreis 254,90 € / L UVP 39,40 € 35%* SPAREN

PZN 00930673 100 ml 25,49 €1

Wick DayNait Filmtabletten

 UVP 16,99 € 35%* SPAREN

PZN 14202428 16 St 10,99 €1

Neo-Angin Halstabletten zuckerfrei

 UVP 19,90 € 35%* SPAREN

PZN 00826622 48 St 12,79 €1

Ibu 400 akut - 1 A Pharma, 400 mg Filmtabletten. Wirkstoff: Ibuprofen. Anwendungsgebiete: Kurzzeitige, symptomatische Behandlung von leichten bis 
mäßig starken Schmerzen, wie Kopf-, Zahn-, Regelschmerzen; Fieber. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie 
Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Bei Kopfschmerzen,
Zahnschmerzen, Regelschmerzen 
und bei Fieber.

Das E-Rezept und die Vorteile.

Sicher
Unser Apotheken-Personal prüft stets auf Wechselwirkungen 
und gibt wichtige Einnahmehinweise.

Einfach

Versandkostenfrei*

Zur Übertragung einfach die Gesundheitskarte 
in der mycare App an das Handy halten.

Wir liefern Ihre Medikamente ohne Versandkosten*. 
Weitere Produkte können Sie einfach mitbestellen.

%*- 55



Hoggar Night Tabletten

PZN 04402066 20 St 9,90 €1

 UVP 16,66 € 40%* SPAREN

Zur Kurzzeitbehandlung von 
Schlafstörungen.

Hoggar® Night Tabletten. Wirkstoff: Doxylaminsuccinat. Anwendungs-
gebiete: Zur Kurzzeitbehandlung von Schlafstörungen. Hinweis: Nicht alle 
Schlafstörungen bedürfen einer medikamentösen Therapie. Oftmals sind 
sie Ausdruck körperlicher oder seelischer Erkrankungen und können durch 
andere Maßnahmen oder eine Therapie der Grundkrankheit beeinflusst 
werden. Deshalb sollte bei länger anhaltenden Schlafstörungen keine Dau-
erbehandlung mit Hoggar® Night erfolgen, sondern der behandelnde Arzt 
aufgesucht werden. Nicht ohne Befragen des Arztes über längere Zeit oder 
in höheren Dosierungen als angegeben einnehmen. Warnhinweis: Enthält 
Lactose. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeila-
ge und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

PZN 05489632 56 St 31,45 €1

 UVP 44,95 € 30%* SPAREN

Pflanzliches Arzneimittel zur
Beruhigung, bei Schlafstörungen 
und innerlicher Unruhe.

Lasea® 80 mg / Weichkapsel. Wirkstoff: Lavendelöl. Anwendungsgebiete: 
Zur Behandlung von Unruhezuständen bei ängstlicher Verstimmung. 
Warnhinweise: Enthält Sorbitol. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen 
Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in 
Ihrer Apotheke.

Lasea Weichkapseln

%*- 30

%*- 28

%*- 28

Wick ZzzQuil Gute Nacht 
Weichgummis Waldfrucht

Ciclopoli
gegen Nagelpilz Nagellack

PZN 16894643 60 St 16,99 €1

 UVP 24,99 € 32%* SPAREN

PZN 08907142 6.6 ml 33,79 €1

 UVP 46,98 € 28%* SPAREN

Nahrungsergänzungsmittel mit 
Melatonin, Vitamin B6 und
Kräuterextrakten.

Cetaphil Feuchtigkeitscreme

PZN 01874014 453 g 20,79 €1

Grundpreis 45,89 € / kg UVP 28,95 € 28%* SPAREN

Intensive Feuchtigkeitspflege für 
trockene Haut mit angegriffener 
Barrierefunktion.

Breit wirkendes pilztötendes
Arzneimittel bei Nagelpilz.

Strafft die Haut, reduziert
Dehnungsstreifen und verbessert 
die Hautelastizität.

Zum Diätmanagement bei
hormonell erblich bedingten
Haarwachstumsstörungen und 
Haarausfall bei Frauen.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

Ciclopoli gegen Nagelpilz. Wirkstoff: Ciclopirox. Anwendungsgebiete: Wirkstoffhaltiger Nagellack zur Anwendung ab 18 Jahren. Zur Behandlung von 
Pilzerkrankungen der Nägel (Onychomykose) angewandt, die durch Fadenpilze und/oder andere Pilze, die mit Ciclopirox behandelt werden können, verursacht 
wurden. Warnhinweise: Enthält Cetylstearylalkohol. Vorsicht: Brennbar. Von Hitze und offener Flamme fernhalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen 
Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

Oyono Nacht Intens Tabletten

PZN 18675052 60 St 31,96 €1

 UVP 39,95 € 20%* SPAREN

Nahrungsergänzungsmittel mit 
Pflanzenextrakten und Melatonin.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

%*- 32

%*- 20

%*- 40

2Mit dem Code CETAPHIL5 erhalten Sie 5€ Extra-Rabatt auf die Cetaphil Feuchtigkeitscreme für trockene, empfindliche 
Haut, 453 g. Der Gutschein ist bis einschließlich 15.11.2025 gültig und im Rahmen des Bestellprozesses einlösbar. Nur ein 
Gutschein pro Bestellung. Mehrfach einlösbar. Nicht kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.

Aktion: 5€ Extra-Rabatt2 Code: CETAPHIL5

Haut, Haare Nägel 1312 Schlaf & Beruhigung

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten. * ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Ihr Geschenk Ihr Geschenk
Ohrstöpsel, 1 Paar
Solange der Vorrat reicht.

Lavendel-Handcreme, 20 g
Solange der Vorrat reicht.

Frei öl
Priorin Kapseln

PZN 11359187 125 ml 15,99 €1

Grundpreis 127,92 € / L UVP 21,35 € 25%* SPAREN

PZN 04002065 120 St 41,99 €1

 UVP 49,49 € 15%* SPAREN

FigurÖl 

PZN 19247157 60 ml 9,56 €1

Grundpreis 159,33 € / L UVP 11,95 € 20%* SPAREN

FigurÖl Pink Edition
PZN 15266092 270 St 84,49 €1

 UVP 93,99 € 10%* SPAREN

%*- 15
Bis zu

%*- 25
Bis zu

Ihr Geschenk
Dermasel Badesalz, 1 St
Solange der Vorrat reicht.



Tebonin konzent 240 mg 
Filmtabletten

Gingium 120 mg Filmtabletten

Gingium 240 mg Filmtabletten

Gingium

Ginkobil ratiopharm

PZN 07752045 120 St 139,99 €1

 UVP 179,90 € 22%* SPAREN

PZN 14171188 120 St 46,49 €1

 UVP 92,99 € 50%* SPAREN

120 mg Filmtabletten 
PZN 06680881 120 St 41,79 €1

 UVP 92,99 € 55%* SPAREN

PZN 14171113 120 St 73,49 €1

 UVP 147,06 € 50%* SPAREN

240 mg Filmtabletten 
PZN 08864415 120 St 73,99 €1

 UVP 164,99 € 55%* SPAREN

Stärkt Gedächtnis & Konzentration.

Zur Steigerung der Hirnleistung.

Bei altersbedingt
nachlassender Denkleistung.

Tebonin® konzent® 240 mg. Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt. Anwendungsgebiete: Zur Verbesserung einer altersbedingten Verschlechterung 
geistiger Fähigkeiten und der Lebensqualität bei leichter Demenz. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre 
Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 

Ginkobil ratiopharm 120 mg. Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von hirnorganisch 
bedingten Leistungsstör. im Rahmen eines therapeutischen Gesamtkonzeptes bei Abnahme bzw. Verlust erworbener geistiger Fähigkeiten (dementielles 
Syndrom) mit den Hauptbeschwerden: Gedächtnisstörungen, Konzentrationsstörungen, depressive Verstimmung, Schwindel, Ohrensausen, Kopfschmerzen. 
Verlängerung der schmerzfreien Gehstrecke bei peripherer arterieller Verschlusskrankheit bei Stadium II nach FONTAINE („Schaufensterkrankheit“) im Rahmen 
physikalisch-therapeutischen Maßnahmen, insbesondere Gehtraining. Schwindel, Ohrgeräusche infolge Durchblutungsstörungen oder altersbedingten 
Rückbildungsvorgängen. Warnhinweise: Enthält Lactose und weniger als 1 mmol Natrium (23 mg) pro Filmtablette, d.h. es ist nahezu „natriumfrei“. 
Ginkobil ratiopharm 240 mg. Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt. Anwendungsgebiete: Zur Verbesserung einer altersbedingten kognitiven 
Beeinträchtigung (Verschlechterung geistiger Fähigkeiten) und der Lebensqualität bei leichter Demenz. Warnhinweis: Enthält Lactose und weniger als 1 mmol 
Natrium (23 mg) pro Filmtablette, d.h. es ist nahezu „natriumfrei“. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre 
Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

%*- 22

%*- 50

%*- 35

%*- 30
Gingium® 120 mg Filmtabletten. Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von hirnorganisch 
bedingten geistigen Leistungseinbußen im Rahmen eines therapeutischen Gesamtkonzeptes bei Abnahme bzw. Verlust erworbener geistiger Fähigkeiten 
(dementiellen Syndromen) mit den Hauptbeschwerden: Gedächtnisstörungen, Konzentrationsstörungen, Niedergeschlagenheit, Schwindel, Ohrensau-
sen, Kopfschmerzen. Das individuelle Ansprechen auf die Medikation kann nicht vorausgesagt werden. Bevor die Behandlung mit diesem Arzneimittel 
begonnen wird, sollte geklärt werden, ob die Krankheitszeichen nicht auf einer spezifisch zu behandelnden Grunderkrankung beruhen. Zur Verlängerung 
der schmerzfreien Gehstrecke bei arterieller Verschlusskrankheit in den Gliedmaßen, sog. „Schaufensterkrankheit“ (Claudicatio intermittens im Stadium 
II nach FONTAINE) im Rahmen physikalisch-therapeutischer Maßnahmen, insbesondere Gehtraining. Bei Schwindel infolge von Durchblutungsstörungen 
oder altersbedingten Rückbildungsvorgängen (Vertigo vaskulärer und involutiver Genese). Zur unterstützenden Behandlung von Ohrgeräuschen infolge von 
Durchblutungsstörungen oder altersbedingten Rückbildungsvorgängen (Tinnitus vaskulärer und involutiver Genese). Häufig auftretende Schwindelgefühle und 
Ohrensausen bedürfen grundsätzlich der Abklärung durch einen Arzt. Bei plötzlich auftretender Schwerhörigkeit bzw. einem Hörverlust sollte unverzüglich ein 
Arzt aufgesucht werden. Warnhinweis: Enthält Glucose und Lactose.  
Gingium® 240 mg Filmtabletten. Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt. Anwendungsgebiete: Pflanzliches Arzneimittel zur Verbesserung einer 
altersbedingten kognitiven Beeinträchtigung und der Lebensqualität bei leichter Demenz. Warnhinweis: Enthält Lactose und Glucose. Zu Risiken und 
Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

DulcoLax Dragees

Talcid Kautabletten

PZN 06800196 100 St 14,79 €1

 UVP 22,90 € 35%* SPAREN

PZN 01921682 100 St 24,99 €1

 UVP 35,97 € 30%* SPAREN

Abführmittel bei Verstopfung und 
zur Erleichterung der
Darmentleerung.

Zur symptomatischen Behandlung 
von Erkrankungen, bei denen die 
Magensäure gebunden werden soll.

DulcoLax® Dragées. Wirkstoff: Bisacodyl. Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei Verstopfung, bei Erkrankungen, die eine erleichterte Darmentleerung 
erfordern; sowie zur Darmentleerung bei Behandlungsmaßnahmen und Maßnahmen zum Erkennen von Krankheiten (therapeutische und diagnostische 
Eingriffe) am Darm. Warnhinweise: Wie andere Abführmittel sollten DulcoLax Dragées ohne ärztliche Abklärung der Verstopfungsursache nicht täglich oder 
über einen längeren Zeitraum eingenommen werden. Tragen nicht zur Gewichtsreduktion bei. Der gleichzeitige Gebrauch von anderen Abführmitteln kann die 
Nebenwirkungen im Magen-Darmtrakt verstärken. Enthält den Farbstoff Gelborange S, Lactose und Sucrose. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die 
Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Talcid Kautabletten. Wirkstoff: Hydrotalcit. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von Erkrankungen, bei denen die Magensäure gebunden 
werden soll: Sodbrennen und säurebedingte Magenbeschwerden. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre 
Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

%*- 31
%*- 55

Gedächtnis & Konzentration 17

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Magen, Darm & Verdauung14 15

Iberogast® Classic. Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von funktionellen und motilitätsbedingten Magen-Darm-Erkrankungen wie Reizmagen- und 
Reizdarmsyndrom sowie zur unterstützenden Behandlung der Beschwerden bei Magenschleimhautentzündung (Gastritis). Diese Erkrankungen äußern 
sich vorwiegend in Beschwerden wie Magenschmerzen, Völlegefühl, Blähungen, Magen-Darm-Krämpfen, Übelkeit und Sodbrennen. Warnhinweise: Das 
Arzneimittel enthält 31 Vol.-% Alkohol.  
Iberogast® Advance. Anwendungsgebiete: Pflanzliches Arzneimittel bei Magen-Darm-Erkrankungen. Behandlung von funktionellen Magen-Darm-Erkrankun-
gen wie Reizmagensyndrom (funktionelle Dyspepsie) und Reizdarmsyndrom (Colon irritabile). Warnhinweise: Das Arzneimittel enthält 240 mg Alkohol (Ethanol) 
pro 20 Tropfen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Iberogast
Pflanzliches Arzneimittel bei 
Magen-Darm-Erkrankungen.

PZN 16507540 50 ml 19,99 €1

Grundpreis 399,80 € / L UVP 28,98 € 31%* SPAREN

Iberogast Classic

PZN 16507592 50 ml 19,99 €1

Grundpreis 399,80 € / L UVP 28,98 € 31%* SPAREN

Iberogast Advance

Sparpreis



Avene Beruhigende Augencreme

Grundpreis 1332,67 € / L UVP 25,90 € 22%* SPAREN

PZN 19465629 15 ml 19,99 €1

Milgamma protekt Filmtabletten

 UVP 49,98 € 22%* SPAREN

PZN 17414438 60 St 38,84 €1

Neurexan Tabletten

 UVP 63,78 € 25%* SPAREN

PZN 04115289 250 St 47,79 €1

Physiogel Calming Relief A.I. Creme

Grundpreis 253,50 € / L UVP 32,50 € 22%* SPAREN

PZN 04357472 100 ml 25,35 €1

Prostagutt duo 160 mg / 120 mg Weichkapseln

 UVP 90,95 € 22%* SPAREN

PZN 16151770 200 St 70,79 €1

Rugard Vitamin-Creme

Grundpreis 138,60 € / L UVP 18,50 € 25%* SPAREN

PZN 10259058 100 ml 13,86 €1

Tebonin intens 120 mg Filmtabletten

 UVP 102,80 € 22%* SPAREN

PZN 08692575 120 St 79,99 €1

Bepanthen Wund- und Heilsalbe

Grundpreis 137,90 € / kg UVP 19,78 € 30%* SPAREN

PZN 01578847 100 g 13,79 €1

Buscopan Plus Filmtabletten

UVP 14,57 € 33%* SPAREN

PZN 02483617 20 St 9,75 €1
Macrogol-ratiopharm Balance Pulver

 UVP 66,99 € 55%* SPAREN

PZN 06553125 100 St 29,99 €1

Kneipp Baldrian Nacht 700 mg Filmtabletten

 UVP 5,49 € 18%* SPAREN

PZN 18130677 30 St 4,49 €1

Femannose F Trinkgranulat

 UVP 74,65 € 25%* SPAREN

PZN 07152960 60 St 55,75 €1

Canesten EXTRA Nagelset

 UVP 39,97 € 30%* SPAREN

PZN 00619053 1 St 27,97 €1

Imodium akut lingual Schmelztabletten

 UVP 15,29 € 38%* SPAREN

PZN 01689854 12 St 9,39 €1

Elmex Gelée

Grundpreis 499,60 € / kg UVP 17,98 € 30%* SPAREN

PZN 03120822 25 g 12,49 €1

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.
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Einfach zum Newsletter anmelden
und automatisch im Lostopf landen.

Ihre Chance auf eine KitchenAid!

Teilnahme möglich bis 22.12.2025.
Nähere Infos & Teilnahme: www.mycare.de/newsletter



18 Geschenkideen

* ggü. UVP | 1 inkl. MwSt., ggf. zzgl. Versandkosten, Irrtümer, Preisänderungen vorbehalten.

Warmies

Lama

Kneipp Men
Geschenkset Männersache

Weleda Geschenkset
Skin Food Body Weleda Geschenkset For Men

Kneipp Geschenkpackung 
Lieblingsmensch

Eisbär
PZN 11112825 1 St 23,99 €1

 UVP 29,99 € 20%* SPAREN

PZN 14318929 1 St 23,99 €1

 UVP 29,99 € 20%* SPAREN

PZN 19101548 2X200 ml 7,19 €1

Grundpreis 17,98 € / L UVP 7,99 € 10%* SPAREN

PZN 19733811 1 St 12,95 €1

 

PZN 19634109 1 St 14,95 €1

 

PZN 13724745 2X200 ml 10,36 €1

Grundpreis 25,90 € / L UVP 10,99 €

Wärmestofftier - spendet
angenehme Wärme.

Beinhaltet: 2in1 Männerduschen
Startklar & Kraftvoll.

200 ml Duschgel und
75 ml Pflegecreme.

200 ml Duschgel und
30 ml Feuchtigkeitscreme. 

1x Duschbalsam Mandelblüten 
Hautzart, 200 ml
1x Sensitiv Leichte Lotion
Mandelblüten Hautzart, 200 ml

%*- 10

%*- 20Otter
PZN 19277833 1 St 21,59 €1

 UVP 26,99 € 20%* SPAREN
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